ESTADO DO AMAZONAS
MUNICÍPIO DE BENJAMIN CONSTANT

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE ALTERAÇÃO DE EDITAL E REABERTURA DE

PRAZO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2024

O Município de Benjamin Constant, através da Comissão Geral de Licitação,
torna público e para conhecimento dos interessados em participar da licitação em
epígrafe, a qual tem por objeto a Aquisição de Veículos tipo Van com
acessibilidade e Caminhonetes, zero quilômetro, com ano/modelo não
anterior a 2024/2024, que foram efetivadas alterações no edital. Em face das
alterações referidas, a data da sessão pública do certame fica alterada para o dia
05/07/2024, às 09:00h, na Sala de Licitações, situada Rua Cicero Soares N.245 -
Centro. Benjamin Constant- Amazonas. As demais disposições do processo
licitatório em referência permanecem inalteradas.

Informações: Comissão Geral de Licitação da Prefeitura de Benjamin Constant,
situada na situada na Rua Cicero Soares, n. 245, Bairro: Centro, Benjamin
Constant - AM. CEP 69.630-000, ou através email:
comissaodelicitacao.pmbc@gmail.com.

Benjamin Constant, 17 de junho de 2024.

Sebastiana Alves Rodrigues

Agente de Contratações

Publicado por:
Sebastiana Alves Rodrigues

Código Identificador: LU1FDHZDJ

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Amazonas no dia
25/06/2024 - Nº 3637. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: https://diariomunicipalaam.org.br